
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Triệu Sơn, ngày      tháng 7 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;  

 Căn cứ Quyết định số 6784/2018/QĐ-UBND ngày 20/8/2020 của UBND 

huyện Triệu Sơn về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện; 

 Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình số 626/TTr-BCHQS 

ngày 04/7/2022 và theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

     QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện như sau : 

Ông Nguyễn Tiến Dũng, Chính trị viên phó Ban Chỉ huy Quân sự huyện, thay 

ông Trương Văn Phong, Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự huyện, ủy viên Hội 

đồng Thi đua - Khen thưởng huyện đã nghỉ công tác theo quy định.   

 Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của ông Nguyễn Tiến Dũng do Chủ tịch Hội đồng 

Thi đua - Khen thưởng huyện phân công. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

 Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3 QĐ (th/h);  

- Ban CHQS huyện;             

- Lưu: VT, NV.  

 

  
             Vũ Đức Kính 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-05T13:28:59+0700


		2022-07-06T08:29:58+0700


		2022-07-06T08:31:22+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T08:31:46+0700




